I3Y-J

S TMRRZE S (EPD)
BRES © JR-AW-23004E

SUMPORIESAII OIS A
—REEEAT RT T IUIRE R EHE
RRETFRABXAHB1-14-8
https://ecoleaf-label.jp

1 fin A IE 8 AR
(Steel Plates for Shipbuilding)

BEH
1t
BERER
O &A1 m fERA
BOEEPE (FAMRERERGENX, RmDR
1)

KaOBRN, B - Hx
BEY A b~ mMEAAREFT (RLHX. S
X) . REAXRH UAHX)
F/RARIE  AnfRARAS,. JIS. ASTM. APL. EN%
OIBSEETDERERUNE. BRUOINSZR—
A(CEEREDHHE TRE,
R« 28R

FHWEHE %

JFERF—ILRREHE Bt o5 —5p

https://www.jfe-steel.co.jp

ERES JR-AW-23004E

IEAPCRES PA-180000-AW-03

PCR#& riMm CZAZR<) ()
2FBE 2023%9H15H

WEEE1EH 2023568308

BREEA Bl FaBARIETT TV

REAES JV-AW-23004

REERHE 2028F6H29H

PCRLE1—-0DEi

REHSE 20224 4A 1H
ZER 1 Z=t0
(FEXF)
BB E*
NEMREES (R =G

ISO14025(CE > EAREERUT — S DIRIL U TEAREE
CIPED m SHED

¥R LRI E R T B EARADIREDIZS (F. AT LASREZEITD

IEEEEDRRIZ L.

TEL:03-3597-3111

Ei&ES : JR-AW-23004E



Ia)-J

H

SATMREES
BRES : JR-AW-23004E

(EPD)

SUMPOEIESANITOYS A

—RAEEEAT T T T IVEEHERE

PRETRBXAHE1-14-8
https://ecoleaf-label.jp

OS54 TY1 V) EFliER

BsEsontEy mis+RErEx1 | BEDH %2 ==V}
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 800 1900 | kg-CO»eq
[izdea]e 0.16 0.16 | kg-S0,eq
EXREL 0.046 0.046 |kg-PO,*eq
X1: @, @BLUGODEET X2: 0. @DEE
PIER =| Bi{yj a5 OFREMBIFE ORMOEISE CREZE
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.9E+03 | 8.1E+02 | 1.1E+03 -1.1E+03
Y > IE I kg-CFC-11eq| -7.5E-08 || 1.2E-07 | -2.0E-07 -1.9E-07
i d kg-SO.eq | 1.6E-01 || 4.7E-01 | -3.1E-01 -1.6E+00
HACEAFZSF> b kg-C,Hseq| 1.2E-02 | 8.2E-03 | 3.8E-03 -2.3E-01
ExRE(L kg-PO,”eq| 4.6E-02 | 9.9E-06 | 4.6E-02 -2.0E-02
@ R SR MBI B OIE (CRIT DiEmA
IHH Bi{yy 78 - ME (EASD Bi{yy
IEBETREEIR 8.5E+02 kg #K[Fe] 90.2 wt%
JEB4 NIRRT RILF— 9.9E+02 MJ] RER[C] 0.6 wt%
BAETRER 1.0E+03 kg A F&[Si] 1.0 wt%
BEAgEIRILF— 1.8E+02 MJ] X273~ [Mn] 2.0 wt%
RIKDHEE 1.6E+00 m3 Zw&)L [Ni] 4.0 wt%
20/, [Cr] 1.0 wt%
EUTIF> [Mo] 0.6 wt%
@ FEEYIBhE SR # [Cul 0.5 wt%
IHH Bi{yy > [P] 0.05 wt%
BEREZEY - kg fnd [S] 0.05 wt%
BERZEY 1.5E+00 kg
—RREEY) 1B 0.0E+00 kg
FEEEREZRY) 1Y) 1.5E+00 kg

KSATHADICHB T BREMEEZRUTNET,



TIaJ-J SUMPOBEIESAINI OIS A

H

Ty P —MREEEAT T T TR EHENE
RREEEE HATIRIREES (EPD) BRETFABXABET1-14-8
= B8HR&S 1 JR-AW-23004E httos://ecoleaf-label.ip

OEERRICET SENMEH

- EERE S U T, JISQ20915(CEDKEMMBloUS 1 U)LIRZIHE L. ERO®ICZEDEZESH UIC, MigsrE

B LEOERD. ODEFHECMEENS.

EHEICERLIEUY A ZJLERIF93% (FHEIFIISQ20915(CHEL). 2018EEDENT—4 (L8 | BAKMES, &%

Eipes. AF—ILEUSCO)ILHER) =FER)

- BHREBEALE (8B, —AREREEE1011F1Y,2014FE | ZFERHUEZ.

- LRF—4(32018EEDT — = EALE.

HROEIT | EHiR

ERFR : BRMAEOEIEY)

EIRARE - BINRARAS. DEMBRBHEOR—iES] (BANSHIES - BAREKIMEBRRIT) SLEOMRE

NKAAH ; KA,KB,KD,KE,KF,KLDO&ES L — K,
HKUABS,BV,CCS,CR,DNV,KR,LR,RS,RINA, ZCE DANRD I Z484%

JIS ; G3101,G3106,G3131,G3136,G3140,G3128,G3127,G3126,G3114,G3140
G3103,G3115,G3118,G3124,G3119,G3120,G4109

ASTM ; A36,A131,A283,A529,A573,A633,A709,A841,A678,A514
A285,A515,A516,A299,A455,A537,A841,A612,A738,A543,A517,A203,A302,A533,A542,A387

API; 2H,2W EN ; 10025,10113,10225,10137,10028,10113

JFES#R#E : JFE ASA400,ASA440

TNBENR—R(CEEREORETRET BEDEED.

©-1.TDMDIRIERIEIFER

ISO14001E8ETIH CTEEL TLD,

(f8ll] ESEERH : 199843820, S (Fi%) &S : E026.
(B8] BESERH : 1997410828, BE (F#) &5 : E012,
(50R] BYSERH : 1997465827H. BfE (&%) &S : E010

©-2.5=YE(CET 31545
EE CAS No. EE
#ii [Cu] 7440-50-8 FRLZEREEE
X732 [Mn] 7439-96-5 SWESREL. CFNERLEEERREE
=)L [Ni] 7440-02-0 HBREEEE. (CENEFTERERBEE
204 [Cr] 7440-47-3 FWRPEEE, (CFNEFRLCEEEREE
EUTZ> [Mo] 7439-98-7 SBESREE (CFNEIREREREEE
/UL [Co] 7440-48-4 FWRPEEE, (CFNEFRLCEEEREE
IDEA v2.1.3 @A, Ffeo ROSyITRER (ROS5vT LC) (FREMIBIRES : IP-AJ-0001ZHERA L.

®fES

0 —FHEEDFEIFZ., PCREKXUERE - ESHREZSB UL TIIZE0,
OLLRI(C DT (E. BE - EEMRCHRESNIEERHZ R UIEBEIC UNRHSNE R A,
(ZBB%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZES . JR-AW-23004E



